RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL 12

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio da Coordenação de Assistência
ao Educando, torna público a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL   do  EDITAL Nº
14/2023/JIPA - CGAB/IFRO, de 02 de março de 2023, com o objetivo de selecionar alunos interessados
em empréstimos de uso de computadores.

Onde se lê:

1. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

Guilherme Henrique dos Santos Não atendeu ao item 5.2 do edital
Isabelly Capellaro Almeida Não atendeu ao item 5.2 do edital
Iziany da Silva Onorio Não atendeu ao item 5.2 do edital
Ketly Soares Freire Não atendeu ao item 5.2 do edital
Matheus Monteiro da Silva Não atendeu ao item 5.2 do edital
Odeneiva Godinho Machado Não atendeu ao item 5.2 do edital
Yasmim Conejo de Lima Não atendeu ao item 5.2 do edital

Leia-se:
2. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

Guilherme Henrique dos Santos Não atendeu ao item 5.2 do edital
Isabelly Capellaro Almeida Não atendeu ao item 5.2 do edital
Iziany da Silva Onorio Não atendeu ao item 5.2 do edital
Ketly Soares Freire Não atendeu ao item 5.2 do edital
Matheus Monteiro da Silva Não atendeu ao item 5.2 do edital
Odeneiva Godinho Machado Não atendeu ao item 5.2 do edital
Thalison Valentim Cassimiro Não atendeu ao item 5.2 do edital
Yasmim Conejo de Lima Não atendeu ao item 5.2 do edital

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral pro
tempore , em 11/04/2023, às 18:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1905864
e o código CRC F89522A7.

Referência: Processo nº 23243.000146/2023-01 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1905864

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0